



חדשות היום
אחרי הטרגדיה בטמרה: עימותים בין המשטרה להמונים בהלוויית הסטודנט

13

מתח שיא בטמרה: "מי שיררה יקבל את עונשו"

נמשכת חקירת אירוע בטמרה, שבמהלכו נהרגו אחד חגי'אזי וגבר כבן 30 מאות השתתפו בהלווייתם • אלפים יצאו להפגין: "הערבים משלמים את המחיר"

דניאל סירוטי ועדי חשמונאי

מתרחות בצפון: בעיר טמרה הוכרזה שביתה כללית, וההפגנות שהיו אתמול בכניסה אליה ובאזור נצרת, צפויות להתפשט בימים הקרובים ליישובים ערביים נוספים. מח"ש פתחה בחקירת קרב היריות בין שוטרים לעבריינים.

באירוע נהרגו שני צעירים, אחד מהם הוא אחד חגי'אזי (22), סטודנט לסיי עור שעבר במקרה במקום. עובר האורח השני שנפצע הוא רופא ואח של חבר של חגי'אזי. חגי'אזי הובא אתמול למר נוחות, ובמקביל נערכה הלוויה גם בני צרת לגבר בן 30 שנורה למוות באירוע.

בשתי ההלוויות נכחו בין 200 ל-300 איש ובהם ח"כים של הרשימה המשותפת. לאחר ההלוויות, אלפים השתתפו בהפגנות ליד טמרה וכפר כנא.

תחילתה של הסערה בלילה שבין יום שני ליום שלישי. בעקבות ירי שבוצע לעבר בית של תושב הכפר כחלק מניסיון סחיטה, כוחות משטרה ביצעו מארב לחשודים במקום. ארבעה חשודים הופיעו במקום ופתחו בירי לעבר אותו בית והשוטרים ניסו לעצור את החשודים, אולם אלו פתחו לעברם באש מכלי נשק אוטומטיים. השוטרים



הפצוע, ד"ר ערמוש צילום: הוצי שפירא

השיבו אש ופגעו בשני חשודים, שאחד מהם נהרג. שני אזרחים נוספים שהיו במקרה במקום נפגעו, אחד מהם היה חגי'אזי. ג'אבר חגי'אזי סיפר כי אחיו המנוח שמע קולות ירי מחוץ לבית, יצא לברוק את המתרחש בחוץ ונקלע לקרב היריות. "הוא יצא ממש לדלת של הבית ושם קיבל את הכדור", סיפר האח. "אנחנו עדיין לא יודעים מי ירה בו, ומאמינים שמי שיררה יקבל את העונש שלו".

בכיה"ח רמב"ם בחיפה אושפז במצב בינוני ד"ר מוחמד ערמוש (31), רופא

בקופ"ח כללית תושב טמרה שנפגע בחילופי הירי: "ראיתי את המוות בעיניים. צעקתי אל תירו, אני רופא". אף אחד לא הזדהה כשוטר. ראיתי את אחד כשהוא חוזר הביתה צולע".

"היינו מאוד גאים בו"

עמר חגי'אזי, אחיו של אחד חגי'אזי שנהרג: "אחמד היה אחי הצעיר, הייתי עבורו אבא וגם אמא. הוא היה כל כך גאה ואנחנו היינו מאוד גאים בו". זעם רב היה בקרב נבחרי הציבור במגזר. מוחמד סובאח, יו"ר

מסע ההלוויה של חגי'אזי בטמרה, אתמול



צילום: מישל דוט קום

הוועד העממי בטמרה: "המשטרה לא עשתה את עבודתה כמו שצריך ואנחנו האזרחים הערבים משלמים את המחיר". יו"ר הרשימה המשותפת, ח"כ איימן עורה: "עשור של הזנחה משטרתית הצמיח ארגוני פשע מפלצתיים, שעליהם אנחנו ממשיכים לשלם את מחיר הרמים בכל יום".

ח"כ ד"ר אחמד טיבי, יו"ר סיעת הרשימה המשותפת בכנסת: "חלק מאיתנו מקפחים את חייהם בגלל הפושעים וחלק בגלל השוטרים. האירוע מחייב חקירה מעמיקה".